de la normativa laboral, mediante la articulación de medidas orientadas a la estabilidad laboral y la calidad del
empleo, justificando las medidas documentalmente.

SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago

El precio del contrato es de CIENTO DIEZ MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS
(110.686,20 €) al que le corresponde un IVA de 0 € al estar la entidad exenta de IVA por ser entidad social sin
ánimo de lucro declarada de Utilidad Pública (Artículo 20.1.8º de la Ley 37/1992).

Esta cantidad será abonada por la Junta de Andalucía, en la forma establecida en la cláusula __ y en el Anexo I-